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
миться з дівч., до 36 р.,без минулого сімейного, 
для створення сім»ї. (098) 427-40-95

Чоловік, 48р., без шкідливих звичок познайом. 
з жінкою, можна з дитиною, з ближніх сіл, без 
шкідливих звичок, для серйозних стосун (066) 
589-81-15

Чоловік, 63 р., познайомиться з самотньою, спо-
кійною, доброю жінкою для спільного життя, де-
талі при спілкуванні. (068) 026-91-92

Шукаю дівчину для стосунків, створення сім»ї, з 
посвідченням (097) 651-20-39

31.2. ВОНА ПИШЕ 
42 р., познайомиться для створення сім»ї з по-
рядним, надійним чоловіком, без шкідливих зви-
чок, з серйозними намірами,  (068) 537-16-18

Ірина, 47 р., хоче познайомитися з чоловіком для 
спільного проживання (097) 836-72-79

Тернополянка, 55 р., познайомиться з серйозним 
чоловіком для життя. (068) 089-69-95

Тернополянка, 65 р., вдова, познайомиться з по-
рядним чоловіком для спільного проживання, без 
розваг. (098) 861-98-05

32. ВІТАЮ 
32.2. ЗАГУБИВ-ЗНАЙШОВ 

Загублене посвідчення дитини багатодітної сім»ї 
на ім»я Пацонь І.В. вважати недійсним

Загублене посвідчення учасника бойових дій вид. 
Тернопіль МВК, пенсійне посвідчення, карта тер-
нополянина на Карпусь Л.І. вважати недійсним

ЗАГУБЛЕНЕ ТИМЧАСОВЕ ВІЙСЬКОВЕ ПОСВІДЧЕННЯ НА 
ІМ»Я КНИШ В.В. ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ1

Загублений військовий квиток НК  №5534242 на 
ім»я Павук А.Р.. вважати недійсним

Загублений студентський квиток вид. Терноп. 
коледжем харч. технологій і торгівлі на ім»я Глаз 
О.П. вважати недійсним

Загублений студентський квиток вид. ТКТЕК на 
ім»я Федроів М.А. вважати недійсним

Загублені диплом К18 №093340, додаток до ди-
пл.12Р №266838, вид. ТВПУ  №4 ім. М.Паращука, 
атестат про сер.осв.на ім»я Кокочівський Т.В вва-
жати недійсними

Загублену чіп-карту водія UAD  №0000042953001 
дійсна до 12.10.2021 на ім»я Ярема В.Г. вважати 
недійсним
Вiдсортовано: 09.06.2020 14:12 
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4. НЕРУХОМІСТЬ 
4.0. КРАЩІ ПРОПОЗИЦІЇ 

АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ (096) 670-59-05

АН ВЕСТА ОЦІНКА МАЙНА (067) 787-33-64

ВІЗИТ НЕРУХОМІСТЬ (067) 350-97-36

ВІЗИТ ОЦІНКА (067) 783-73-59

ВІСОН ОЦІНКА МАЙНА (067) 699-72-56

ЄВРОПА ОЦІНКА МАЙНА (097) 144-43-41

4.1. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 1-К 
«Аляска», 1/9, 33/18/6, балкон 19 500 (067) 956-61-83

«Аляска», 3/9/ц, 43/21/11, сира, зд 19 000 42-50-43

«АЛЯСКА», 47КВ.М, СИРА, ЗД 21 000 (097) 921-70-75

БЕРЕЗОВИЦЯ, 42/20/13 12 000ГРН (067) 112-34-56

бл.Дружба, ц/б, 28 кв.м, м/п 18 900 (067) 354-46-78

вул.Бенцаля, 1/10/ц, 55,9кв.м, сира, зд  (067) 128-51-71

ВУЛ.БІЛОГІРСЬКА, 2/11/М, 44/20/11, СИРА 22 000 (067) 
796-47-74

ВУЛ.БІЛОГІРСЬКА, 7/11/М, 42/17/11, СИРА 23 700 (067) 
796-47-74

вул.Білогірська, 7п, 40кв.м, сира 20 000 (098) 070-81-63 

вул.Великого, 2/9/ц, 44/20/12, і/о 19 000 (098) 061-61-01

вул.Довженка, 7п, 39кв.м, є/р,і/о,терм  (098) 070-81-63 

вул.Карпенка, 8п, 34,5кв.м, сира,д/у 22 000 (098) 
070-81-63 

вул.Київська, п/б, 34/18/6, жила,терм 17 000 42-37-64

вул.Корольова, ц/б, 47кв.м, і/о,є/р 35 000 (096) 
557-70-59

вул.Л.Українки, 3/5/ц, 31/18/6, не кут 16 000 42-37-64

вул.Лозовецька, 3/5/ц, 18,2кв.м, рем, 9 400 (097) 
333-50-97

вул.Лучаківського, 2/10/ц, 47,72 кв.м  (067) 128-51-71

вул.Лучаківського, 3/10/ц, 43,8кв.м  (067) 128-51-71

ВУЛ.ЛУЧАКІВСЬКОГО, 8/11/М, 47/20/12, СИРА 22 500 
(067) 796-47-74

вул.Макаренка, 13кв.м, гурт., балк.  (097) 646-20-94

вул.Миру, 1/10/ц, 41,96кв.м, д/у,на зд  (067) 128-51-71

вул.Польового, 7/10/ц, 41/19/10, і/о,  42-50-43

вул.Тарнавського, 1/5/ц, 38 кв.м, і/о 27 000 (097) 
457-25-61

вул.Тарнавського, 3/5/ц, 31/18/6, терм 15 000 42-50-43

вул.Тролейбусна, 7/10/м, 42/20/10, і/о 34 900 42-37-64

ВУЛ.ЧАЛДАЄВА, 4/5/Ц, 18КВ.М, ВОДА,ГУРТ. 10 000 (097) 
372-31-73

ДРУЖБА, 2/9/Ц, 44/20/11, І/О,РЕМ. 32 500 (096) 670-59-05

Дружба, 7/9/ц, 40кв.м, зд.2020 23 500 (067) 354-46-78

Дружба, с/п, 46/20/12, і/о,рем 35 300 (098) 322-07-80

ДРУЖБА, 40КВ.М, СИРА 19 700 (097) 921-70-75

КЕМПІНГ, 47КВ.М, Д/У 23 500 (097) 543-98-78

Кутківці, ц/б, 55,9кв.м, сира, док  (067) 128-51-71

м-н Перемоги, 8/9/ц, 38,5 кв.м, м/п 24 000 (097) 
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
рем, вул.курбаса, для дівчат, хор. ст., і/о, 1 200 грн. 
(067) 424-26-05

ПРИМІЩЕННЯ ВИРОБНИЧО-СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.МИКУЛИ-
НЕЦЬКА БІЧНА, 2,, Р-Н ГУРТОВНІ «ВСЕ ДЛЯ АВТОМОБІ-
ЛЯ», 200 КВ.М,  (067)185-32-76, (067)185-32-79

Приміщення комерційне, Центр, 1 пов.,40 кв.м, 2 
кабінети, санвузол, кладовка, рем., 5 000 грн.+ком. 
(096) 734-68-47

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.ПРОМИСЛО-
ВА, Є КОЛІЯ. (098) 329-34-37

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВЕЛЬНІ, ОФІСНІ, СКЛАДСЬКІ, 15-
80 КВ.М, ДРУЖБА, РИНОК «МОТОР», ВЛАСНИК. (067) 
352-07-31

Приміщення торгово-складське, вул.Об»їзна, р-к 
«Західний», 280 кв.м, або 140 кв.м, хор. під»їзд. 
(097) 157-34-67

ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.РУСЬКА, 45 КВ.М, І/О, РЕМ.,  (096) 
670-59-05

Приміщення, р-н «Подолян», об»їзна, 30 кв.м, 400 
у.о., 60 кв.м, 700 у.о., кондиц., фасад, охорона. 
(096) 734-68-47

Приміщення, Східний, вул.Слівенська, 15 кв.м, 
рем., зручності, можна під магазин, салон, масаж-
ний кабінет, 5 500 грн. (098) 061-61-01

СТО, р-н «Епіцентру», 100 кв.м, підйомник, яма, гід-
ростійка, територія, опалення, або під склад, 8 000 
грн.+ком. (096) 734-68-47

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі, побл. 
Тернополя (096) 734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ В 
М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну 
всі пропозиції, без посередників, терміново (098) 
061-61-01

1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату в гуртожитку, будь-
який район, розгляну різні варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-кім. квартиру, м.Тернопіль, розгляну всі за-
пропоновані варіанти. (067) 712-82-72

2-кім. квартиру, терміново,  (097)351-49-90, 
(096)505-04-08

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГАТО-
ПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

КВАРТИРУ, 1 ПОВ., АБО ПІДВАЛЬНЕ ПРИМІЩЕННЯ. (097) 
711-37-67

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
Винайму квартиру для себе, без посередників, сво-
єчасну оплату і порядність гарантую. (097) 944-32-25

Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, (Ірина) 
(067) 869-16-96

ВИНАЙМУ НА ТРИВАЛИЙ ТЕРМІН СКЛАДСЬКЕ ПРИМІ-
ЩЕННЯ, 150-200 КВ.М, З ПРИЛЕГЛОЮ ТЕРИТОРІЄЮ 
150-200 КВ.М. (067) 354-24-52

МОЛОДА ПРАЦЕВЛАШТОВАНА СІМ»Я БЕЗ ДІТЕЙ ТЕРМІ-
НОВО ВИНАЙМЕ ЖИТЛО В ТЕРНОПОЛІ. (097) 909-36-18

ТЕРМІНОВО ВИНАЙМУ КВАРТИРУ, АГЕНЦІЯМ НЕ ТУРБУ-
ВАТИ. (066) 206-84-56

4.11. РІЗНЕ 
АН «Перший центр нерухомості», б-р Шевченка, 1, 
1 пов.,, 9-15 год., продаж-оренда квартир, комерц.
прим., діл.зем., будинків,  25-57-57, (067) 354-37-89

ПРОДАЄТЬСЯ 1-КІМ. КВАРТИРА, БЕРЕЗОВИЦЯ, 
42/20/13, 12 000 ГРН./КВ.М. (067) 112-34-56

Продається відділ жіночого одягу, р-к «Оріон», 15 
кв.м, договірна, терміново (067) 128-51-71

ПРОДАЄТЬСЯ ГУРТОЖИТОК, ВУЛ.ЛУКІЯНОВИЧА, 9 000 
ГРН. (096) 021-94-79

Продається кімната в гуртожитку, вул.Лепкого, 
4/9/ц, 17 кв.м, м/п, без рем.,8 500 у.о. (097) 457-
25-61

ПРОДАЄТЬСЯ КІМНАТА В ГУРТОЖИТКУ, ВУЛ.ЛУКІЯНО-
ВИЧА, 9 000 У.О., ТЕРМІНОВО (097) 220-36-48

ПРОДАЄТЬСЯ КОМЕРЦІЙНА ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ЗА 
ЗБАРАЗЬКИМ КІЛЬЦЕМ, 0,24 ГА, ДЕРЖАКТ, 95 000 У.О. 
(067) 112-34-56

Продається комерційне приміщення, м.Тернопіль, 
1500 кв.м, рем., опалення, 1 га в оренді, 350 000 
у.о. (096) 734-68-47

Продається приміщення комерційне, Центр, 5/9/ц, 
50 кв.м, 1600у.о./кв.м, або оренда, 500 у.о.+ком., 
ремонт. (096) 734-68-47

Продається приміщення цокольне, вул.Київ-
ська-Тарнавського, ц/б, 40,46 кв.м, 100 м від ново-
го ринку (067) 128-51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київ-
ська-Тарнавського, ц/б, 43,06 кв.м, 100 м від ново-
го ринку (067) 128-51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київ-
ська-Тарнавського, ц/б, 80,45 кв.м, 100 м від ново-
го ринку (067) 128-51-71

Продається приміщення, вул.Злукм, 90 кв.м, рем., 
і/о, конд., 78 000 у.о. (097) 944-32-25

Продається приміщення, вул.Слівенська, «Обнова», 
окремий вхід, все своє, під магазин, салон тощо, 12 
000 у.о. (098) 061-61-01

ПРОДАЄТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ, СХІДНИЙ, 32 КВ.М, РЕМЮ, 
16 800 У.О. (097) 921-70-75

Продається терміново відділ жіночого одягу з това-
ром, вул.15 квітня, р-к «Оріон», 15 кв.м, договірна 
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